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§ 75
Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Mirita Saxbergin toivomusponnesta, jossa edellytetään 
selvitettävän mahdollisuutta subventoida vesiteitse tapahtuvaa reit-
tiliikennettä Kruunuvuorenrannasta keskustaan
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Lausunto

Kaupunkiympäristölautakunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Kaupunginhallitus teki 24.5.2021 periaatepäätöksen, jolla käynnistettiin 
sähkökäyttöisen lautan hankinnan valmistelu reitille Kruunuvuorenranta 
- Meritullintori. Kansliapäällikkö on asettanut sähkölauttahankkeelle 
hankeryhmän, jonka tehtävänä on tarkentaa jo tehtyjä selvityksiä ja 
valmistella hankepäätöksen tekemiseksi tarvittava aineisto. Hankeryh-
mä muun muassa selvittää lauttayhteyden käyttö- ja investointikustan-
nukset sekä rahoitusmallin. Hankesuunnitelma esitellään kaupungin-
hallitukselle alkuvuonna 2022.

Kruunuvuorenrannan vesiliikenneyhteyden menestymisen kannalta on 
tärkeää, että HSL:n liput kelpaavat lautalla. Tällöin lauttayhteys toimii 
kiinteänä osana joukkoliikennejärjestelmän kokonaisuutta ja mahdollis-
taa lauttayhteyden käyttämisen jokapäiväisessä liikkumisessa. Tämän 
vuoksi HSL:n lippujen kelpoisuus lautalla on ollut hankkeen suunnitte-
lussa alusta alkaen lähtökohtana.

HSL:n kanssa on neuvoteltu sähkölautan liikenteen ottamisesta osaksi 
HSL:n joukkoliikenne- ja lippujärjestelmää. Alustavasti on sovittu, että 
HSL:n liput kelpaisivat reitillä ja HSL maksaisi korvausta kaupungille to-
teutuneen matkustajamäärän perusteella, kun kaupunki vastaa kaikista 
lautan liikennöinnistä aiheutuvista kuluista ja liikennöintiin liittyvästä 
hallinnosta. Sähkölautan hankesuunnitelman valmistuessa täsmentyvät 
arviot lauttaliikenteen tarvitseman subvention määrästä.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski
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Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Toivomusponsi

Valtuutettu Mirita Saxberg on tehnyt kaupunginvaltuustossa 10.11.2021 
Kruunuvuorenrannasta keskustaan kulkevan lauttaliikenneyhteyttä 
koskevan valtuustoaloitteen käsittelyn yhteydessä seuraavan toivo-
musponnen:

”Kaupunginvaltuusto edellyttää selvitettävän mahdollisuutta subventoi-
da vesiteitse tapahtuvaa reittiliikennettä Kruunuvuorenrannasta keskus-
taan siten, että se kuuluu julkisen liikenteen lipun piiriin samalla tavalla 
kuin Suomenlinnan reittiliikenne.”

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan lausunnon kaupunginhallitukselle 16.2.2022 mennessä.
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